
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.224 

93.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de 
concurso, correspondiente a la convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-

oposición, por promoción interna, de 1 plaza de Administrativo/a.  
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6.420 de 25 de junio de 2024, aparece publicada la relación 
provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso. Y tal y como se expone en las bases de este proceso selec-
tivo, se concedía un plazo de cinco días hábiles para la presentación de alegaciones.  
 

 Finalizando dicho plazo de presentación de alegaciones, sin que se haya recibido ninguna por parte de los/as aspirantes, 
en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de 
Administrativo/a. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Convocar a los aspirantes que hayan sido considerado/as aptos/as en la fase de concurso, para el jueves, 04 de julio, 
a las 10:00 h. en la Sala de Exámenes de la UNED sita en el Campus Universitario de Ceuta. 
 

TERCERO:  Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 02/07/2024 

 

 

 

 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 40,00 

***8477** RUIZ RODRIGUEZ, IRENE 40,00 

***6829** DELGADO MONTERO, EVA 40,00 

***9534** BARROSO GARCIA, ELIDA 31,86 

***8577** BENITEZ SIERRA, ROBERTO 20,84 

***8832** ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA 20,00 

***9437** BLASCO MOLINA, REGINA 20,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE NOTA FASE CONCURSO 

***1535** FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL 14,60 

***8114** SEGURA GARCIA, AGUSTIN 13,80 

***8355** GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES 13,20 


